municipal mitjançant procediment obert i tramitació ordinària (exp.núm.309/2025).

Segon.  Autoritzar la  despesa  corresponent  a  aquesta  licitació,  segons  informe  de 
fiscalització emès per la interventora municipal el 21 de març de 2025, per un import 

Ajuntament de Pals

de seixanta-cinc mil tres-cents cinquanta-nou euros amb divuit cèntims (65.359,18€), 
IVA inclòs, amb càrrec a les aplicacions pressupostàries següents: 

Exercici Aplicació pressupostària Import
2025 337 22699 [Atencions joventut] 5.499,44€
2025 337 22799 [Oci i temps lliure] 59.859,74€

Tercer. Aprovar el PCAP i el PPT que regiran el contracte i el seu procés d’adjudicació,